
 - 1 - 

 
 
 

  

Ε  Λ  Λ  Η  Ν  Ι  Κ  Η    Δ  Η  Μ  Ο  Κ  Ρ  Α  Τ  Ι  Α  
Υ Π Ο Υ Ρ Γ Ε Ι Ο  Π Α Ι Δ Ε Ι Α Σ ,   

Ε Ρ Ε Υ Ν Α Σ  Κ Α Ι  Θ Ρ Η Σ Κ Ε Υ Μ Α Τ Ω Ν  

  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ   ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ   ΗΠΕΙΡΟΥ  Άρτα, 21/12/2015 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΡΤΑΣ   Αρ. Πρωτ.: 8377  

Ταχ.  Δ/νση : Περιφερειακή Οδός   

 Τ.Θ.  71   

Τ. Κ. -  Πόλη : 47131  Άρτα   

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Πληροφορίες : Δώδου Σοφία  

Τηλέφωνο : 26810  79218   

Φαξ : 26810  27557   

e-mail : mail@dipe.art.sch.gr   
 

Θ Ε Μ Α : «Πίνακας εκλογέων για την ψηφοφορία επιλογής Διευθυντή Εκπαίδευσης» 

 

Ο Διευθυντής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Άρτας 

 

έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις των παρ. 1 και 5αα του άρθρου 46 του Ν.4351/2015 (ΦΕΚ164/04-

12-2015 τ. Α΄), 

2. Τη με αριθ. πρωτ.Φ.353.1/10/202115/E3/10-12-2015 (ΑΔΑ: 6ΠΠΜ4653ΠΣ-ΕΓΛ) 

εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης», 

3. Τη με αριθ. πρωτ.Φ.353.1/11/205673/E3/15-12-2015 (ΑΔΑ : 68Α14653ΠΣ-Ν5Κ) 

εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης – Χρονοδιάγραμμα διαδικασίας 

επιλογής Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης», 

4. Τις αποφάσεις ορισμού των Διευθυντών και Υποδιευθυντών των Δημοτικών Σχολείων 

της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Άρτας, 

5. Τις αποφάσεις ορισμού των Προϊσταμένων των 2/θέσιων και 3/θέσιων Δημοτικών 

Σχολείων και των 2/θέσιων Νηπιαγωγείων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Άρτας, 

6. Τα στοιχεία των προσωπικών μητρώων των Προϊσταμένων των 2/θέσιων και 

3/θέσιων Δημοτικών Σχολείων και των 2/θέσιων Νηπιαγωγείων της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Άρτας, 

 

mailto:mail@dipe.art.sch.gr


 - 2 - 

Αποφασίζουμε 

 

Κ α τ α ρ τ ί ζ ο υ μ ε   τον πίνακα εκλογέων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Άρτας για τη συμμετοχή τους στη διαδικασία της μυστικής ψηφοφορίας 

(που θα διεξαχθεί στις 08/01/2016) για την επιλογή Διευθυντή Εκπαίδευσης, ως εξής : 

 

Α/Α 
Ονοματεπώνυμο 
εκπαιδευτικού 

Ονομασία 
Σχολικής Μονάδας 

Ιδιότητα 

1 Μαργώνης Γεώργιος  12/θ Δημ. Σχ. 1ο Άρτας Διευθυντής 

2 Γιώτη Κλαίρη  12/θ Δημ. Σχ. 2ο Άρτας Διευθύντρια 

3 Μανανάς Κωνσταντίνος  8/θ Δημ. Σχ. 3ο Άρτας Διευθυντής 

4 Μητρογιώργος Χρήστος  8/θ Δημ. Σχ. 5ο Άρτας Διευθυντής 

5 Παπαντζίκος Γεώργιος  11/θ Δημ. Σχ. 6ο Άρτας Διευθυντής 

6 Μαλαμής Ηλίας  12/θ Δημ. Σχ. 7ο Άρτας Διευθυντής 

7 Βασιλείου Κλεοπάτρα  12/θ Δημ. Σχ. 8ο Άρτας Διευθύντρια 

8 Μπατσής Ηλίας  8/θ Δημ. Σχ. 9ο Άρτας Διευθυντής 

9 Γούσιας Σωτήριος  
6/θ Δημ. Σχ. Αγ. 
Δημητρίου Πέτα 

Διευθυντής 

10 Γκότοβος Θεόδωρος  
6/θ Δημ. Σχ. Αγ. 

Σπυρίδωνα 
Διευθυντής 

11 Βάσιος Φώτιος  
6/θ Δημ. Σχ. Αγ. 

Αναργύρων 
Διευθυντής 

12 Πεπόνης Κωνσταντίνος  6/θ Δημ. Σχ. Ανέζας Διευθυντής 

13 Μαυρομάτης Απόστολος  7/θ Δημ. Σχ. Γραμμενίτσας Διευθυντής 

14 Νικολάου Γεώργιος  6/θ Δημ. Σχ. Καλαμιάς Διευθυντής 

15 Λύτρας Χρήστος  6/θ Δημ. Σχ. Καμπής Διευθυντής 

16 Πλακιάς Μάριος  6/θ Δημ. Σχ. Κομποτίου Διευθυντής 

17 Έξαρχος Κωνσταντίνος  8/θ Δημ. Σχ. Κωστακιών Διευθυντής 

18 Κάλλια Ευσταθία  7/θ Δημ. Σχ. Νεοχωρίου Διευθύντρια 

19 Ράμιας Γεώργιος  6/θ Δημ. Σχ. Πέτα Διευθυντής 

20 Κουτσούκη Αναστασία  6/θ Δημ. Σχ. Χαλκιάδων Διευθύντρια 

21 Γεώργος Χρήστος  
4/θ Δημ. Σχ. 1ο Ειδικό 

Άρτας 
Διευθυντής 

22 Σχωρτσανίτης Γεώργιος  12/θ Δημ. Σχ. 1ο Άρτας Υποδιευθυντής 

23 Παλαιοδήμος Γεώργιος  12/θ Δημ. Σχ. 2ο Άρτας Υποδιευθυντής 

24 Μάνθος Νικόλαος  11/θ Δημ. Σχ. 6ο Άρτας Υποδιευθυντής 

25 Τσούφης Παναγιώτης  12/θ Δημ. Σχ. 7ο Άρτας Υποδιευθυντής 

26 Δήμου Κωνσταντίνα  12/θ Δημ. Σχ. 8ο Άρτας Υποδιευθύντρια 

27 Αγγελόπουλος Σπυρίδων  
2/θ Δημ. Σχ. 

Αμπελίων Αμμοτόπου 
Προϊστάμενος 



 - 3 - 

28 Σκέντος Αθανάσιος  2/θ Δημ. Σχ. Κεραματών Προϊστάμενος 

29 Παπακώστας Βασίλειος  2/θ Δημ. Σχ. Αμμοτόπου Προϊστάμενος 

30 Τσόγκας Παντελής  2/θ Δημ. Σχ. Ράχης Προϊστάμενος 

31 Παππάς Νικόλαος  2/θ Δημ. Σχ. Κιρκιζατών Προϊστάμενος 

32 
Κοντογεώργος 
Χριστόφορος  

2/θ Δημ. Σχ. Ράμιας Προϊστάμενος 

33 Κώτση Βασιλική  
2/θ Νηπ. Αγίων 

Αναργύρων 
Προϊσταμένη 

34 Ευαγγελίδου Αντωνία  2/θ Νηπ. 6ο Άρτας Προϊσταμένη 

35 Τσίτσικα Ελένη  2/θ Νηπ. 3ο Άρτας Προϊσταμένη 

36 Γαλήνα Παναγιώτα  2/θ Νηπ. Κωστακιών Προϊσταμένη 

37 Κοντογιάννη Μαρίνα  2/θ Νηπ. 5ο Άρτας Προϊσταμένη 

38 Σερβετά Ηλέκτρα  2/θ Νηπ. 4ο Άρτας Προϊσταμένη 

 

Η εκλογική διαδικασία θα πραγματοποιηθεί στην αίθουσα συνεδριάσεων του ΠΥΣΠΕ 

Άρτας (Περιφερειακή οδός) την Παρασκευή 8 Ιανουαρίου 2016 και θα διαρκέσει από 

09:00 μέχρι 17:00. 

 

ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ : 

1. Στον πίνακα εκλογέων δε συμπεριλαμβάνεται ο Διευθυντής του 7/θ Δημ. Σχ. 4ου Άρτας και 

ο Διευθυντής του 5/θ Δημ. Σχ. Αγίας Παρασκευής επειδή είναι υποψήφιοι για τη θέση του 

Διευθυντή Εκπαίδευσης. 

2. Κατά το σχολικό έτος 2015-2016 στη Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Άρτας 

λειτουργούν με οργανικότητα τριθέσιου Δημοτικού Σχολείου πέντε (5) Σχολικές Μονάδες, 

με οργανικότητα διθέσιου Δημοτικού Σχολείου δεκαέξι (16) Σχολικές Μονάδες και με 

οργανικότητα διθέσιου Νηπιαγωγείου είκοσι (20) Σχολικές Μονάδες. 

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα και στον πίνακα ανακοινώσεων της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Άρτας. 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ : 

1. Εκλογείς 

2. Σχολικές Μονάδες εκλογέων 

3. Περιφερειακή Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου. 

 

 

 

       

                                                                Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 
 
 

Λεωνίδας Γκόρος 
 


